(dg: Wert) Wert Gat.

Willelmus filius (dg: quondam) Willelmi de Berze maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Lamberti die Raet de Empel et dicta Oda cum eodem tamquam cum tutore dederunt #et hereditario jure contulerunt# Willelmo de Gewanden et Jacobo Yudaes soen ad opus omnium illarum personarum que habent et habebunt hereditates sitas in parochia de (dg: Empel) #Maren# in loco dicto den Groten Wert plenam et liberam potestatem aggerandi et aggerem ad profectum huiusmodi personarum faciendi et situandi cum propriis terris earundem personarum supra hereditatem #dictam dat Wert Gat# dictarum¹ Willelmi et Ode sue uxoris predicte sitam (dg: -s) in dicta jurisdictione de Empel extra aggerem Mose inter (dg: hereditatem) hereditatem heredum quondam Johannis Roggen ex uno et inter hereditatem Henrici die Custer (dg: de) ex alio hoc tamen addito quod huiusmodi aggeratio et aggeris #factio# nunquam sumentur de (dg: hr) dicta hereditate primodicti Willelmi et Ode sue uxoris (dg: quam recognitionem) promittentes premissa rata servare et (dg: non nunquam) dictis personis dictam aggerationem et supra dictam hereditatem aggerem situandi¹ nunquam impedire quovis modo nec inhibebunt salva primodictis Willelmo et Ode sue uxori piscaria sua ibidem. Testes datum supra. Tradetur littera dictis Willelmo et Jacobo. Testes Vere et Wouter datum quinta post octavas pasce.

BP 1179 p 671r 08 do 17-04-1393.

Johannes zvw Willelmus van Uchten ev Gertrudis dwv Theodericus van der Heijden verkocht aan Ghiselbertus van Heijnxtstem zvw Henricus gnd Aude Heijn van Heijnxtstem een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen voornoemde Ghiselbertus van Heijnxtstem enerzijds en Godefridus van den Kolke anderzijds.

Johannes (dg: W) filius quondam Willelmi de Uchten maritus et tutor legitimus ut dicebat Gertrudis sue uxoris filie quondam Theoderici van

der Heijden peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Ghiselberti de Heijnxtstem filii quondam Henrici dicti Aude Heijn de Heijnxtstem ex uno et inter hereditatem (dg: Go Johannis Fijen soen) #Godefridi van den Kolke# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Ghiselberto de Heijnxtstem promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Walterus datum quinta post octavas pasche.

BP 1179 p 671r 09 do 17-04-1393.

Agnes wv Johannes zvw Jacobus van der Lijnden maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond geld, aan wijlen voornoemde Johannes verkocht door Theodericus Rover zvw Reijmboldus gnd Bolleken van Os en zijn dochters Agnes en Elizabeth.